PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME

COORDENADORIA DE PESSOAL E RH
____________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE MATEUSLEME SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
AGENTE DE COMBATE DE SAÚDE (ACS).

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2025

A Secretaria Municipal de Saúde de Mateus Leme MG, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Processo Seletivo regido pelo Edital nº 02/2022, destinado à

contratação de Agentes comunitário de Saúde - ACS, torna pública a CONVOCAÇÃO

da candidata aprovada conforme a classificação final do referido certame.

Fica convocada a 3ª colocada, conforme abaixo relacionada:

Nome: JULIA OLIVEIRA ZAMBALDI

Cargo: Agente de Comunitário de Saúde (ACS)

Área de Abrangência: 302 – ARAÇAS II

A candidata deverá comparecer no prazo de 2 dias úteis, contados a partir da publicação
deste edital, à sede do departamento de Recursos Humanos , localizada na Praça Álvaro

Lima , 33,  no horário das 08:00 as 17:00h, para fins de apresentação e entrega dos

documentos exigidos para contratação, conforme previsto no Edital nº 02/2022.

O não comparecimento no prazo estipulado será considerado desistência tácita, sendo a

vaga destinada ao próximo candidato classificado.

Para mais informações, o candidato poderá entrar em contato pelo telefone 31 3535 5814

Mateus Leme, 07 de julho de 2025

WAGNER JOSÉ RODIRGUES BARBALHO

Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Mateus Leme

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2025
	A Secretaria Municipal de Saúde de Mateus Leme MG, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Seletivo regido pelo Edital nº 02/2022, destinado à contratação de Agentes comunitário de Saúde - ACS, torna pública a CONVOCAÇÃO da ...
	Fica convocada a 3ª colocada, conforme abaixo relacionada:
	Nome: JULIA OLIVEIRA ZAMBALDI
	Cargo: Agente de Comunitário de Saúde (ACS)
	Área de Abrangência: 302 – ARAÇAS II
	A candidata deverá comparecer no prazo de 2 dias úteis, contados a partir da publicação deste edital, à sede do departamento de Recursos Humanos , localizada na Praça Álvaro Lima , 33,  no horário das 08:00 as 17:00h, para fins de apresentação e entre...
	O não comparecimento no prazo estipulado será considerado desistência tácita, sendo a vaga destinada ao próximo candidato classificado.
	Para mais informações, o candidato poderá entrar em contato pelo telefone 31 3535 5814
	Mateus Leme, 07 de julho de 2025
	WAGNER JOSÉ RODIRGUES BARBALHO
	Secretário Municipal de Saúde
	Prefeitura Municipal de Mateus Leme